РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУТЫЛИЦКОЕ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09.11.2017 г. №35

с.Бутылицы

« О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Муниципального образования Бутылицкое сельское поселение
«Об установлении налога на имущество физических лиц» от 23.10.2014 г. №35»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6
октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования, Совет народных депутатов
муниципального образования Бутылицкое Меленковского района,

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Бутылицкое
сельское поселение от 23.10.2014 г. №35 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
(в редакции решения №38 от 25.11.2014 г.) следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 3:
а) в абзаце втором слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;
б) в абзаце четвертом слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один

жилой дом»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении

одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного
налогового периода.

РЕШИЛ:

лрации муниципального образования
еленковского района,
овета народных депутатов